
1 
 

         
         Určeno všem účastníkům zadávacího řízení

         
 

VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 

pro veřejnou zakázku s názvem: 

„Skupinový vodovod Tišnov – intenzifikace a dostavba rozvodných sítí posílení 

akumulace pitné vody: 

 SO 01 Propojení obce Moravské Knínice – ÚV Podhájí, kód 0“  

SO 09 Zvětšení objemu VDJ Dřínová, kód 200 - změna č.1 

 

 
Identifikační údaje zadavatele oprávněného k vedení jednání v rámci zadávacího řízení: 

Svazek vodovodů a kanalizací Tišnovsko 

Sídlo:     nám. Míru 111, 666 01 Tišnov/ nám. 5. května 1405, 666 02 

Předklášteří 

IČ/DIČ:     49457004/CZ49457004 

Zastoupený:    Tomáš Kříž – předseda svazku 

 
Režim veřejné zakázky:   Podlimitní veřejná zakázka 
Druh veřejné zakázky:   veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení:   zjednodušené podlimitní řízení 
 
V souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen 
„zákon“) zadavatel vysvětluje či doplňuje před uplynutím lhůty pro podání nabídek zadávací dokumentaci. 
 
 

I. 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
ODPOVĚDI NA DOTAZY  

 

DOTAZ č. 1   

Součástí požadavků na kvalifikaci jsou mmj. následující osoby: Člen týmu odpovědný za realizaci svařování 

plastů Člen týmu – Technolog svařování plastů V obou případech je požadováno SŠ vzdělání stavebního 

směru. Standartně je osoba "svářeče plastů" vyučený instalatér, který absolvoval školení svářeče plastů s 

následným periodickým přeškolováním. Prosím o zvážení, zda je SŠ v tomhle případě nutná, když nad oběma 

profesemi bude dlít autorizovaná osoba, u níž je požadavek na SŠ také a je obhajitelný. Obáváme se, že při 

trvání na požadavku na SŠ svářeče plastů, by došlo k velké eliminaci uchazečů. 

VYSVĚTLENÍ č. 1 

U člena týmu odpovědného za realizaci svařování plastů nebudeme požadovat SŠ vzdělání stavebního 

směru. U člena týmu – Technolog svařování plastů (dozor) zůstává požadavek SŠ vzdělání stavebního směru. 

 

 



2 
 

 

 
 
V Předklášteří dne 09.04.2024 

   
 

 


